
Uchwała Nr XXXIX/264/2014 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze 

zm.) Rada Gminy Białogard uchwala co następuje: 

 

   § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz Miasta Białogard, 

położonych w obrębie ewidencyjnym Pękanino nieruchomości wymienionych w załączniku 

do niniejszej uchwały, z przeznaczeniem pod rozbudowę cmentarza komunalnego w 

Pękaninie. 

   

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


